

Pytanie 3.17

Zgodnie z STWiOR ST.23 Urządzenia technologiczne:

1.4.1. Informacje w ofercie

Oferent w ofercie winien podać wyszczególnione niżej informacje o urządzeniach i wyposażeniu, które ma zamiar zastosować:

- nazwa i adres producenta
- informacje techniczne i literatura producenta zawierająca parametry, opis konstrukcji i zakres stosowania,
- nazwa i adres dostawcy oraz serwisu

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe informacje/dokumenty będą wymagane od Wykonawcy dopiero na etapie realizacji zamówienia, a zatem Wykonawca nie musi ich składać wraz z ofertą.

Odpowiedź 3.17

Jako, że membrany ultrafiltracyjne są bardzo istotnym elementem w technologii oczyszczania ścieków Oferent wraz z ofertą powinien udostępnić kartę katalogową oferowanych przez siebie membran.

Pytanie 3.18

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 10.1, prosimy o potwierdzenie, że do obowiązku Wykonawcy nie należy sporządzenie dokumentacji (projekt wykonawczy) dla branży technologicznej.

Odpowiedź 3.18

Do obowiązku Wykonawcy nie należy sporządzenie dokumentacji (projektu wykonawczego) dla branży technologicznej. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania szkicu powykonawczego dla branży technologicznej.

Pytanie 3.19

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 4.46 „Przez okres trwania gwarancji to Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z wymianą materiałów eksploatacyjnych oraz koszty płatnych przeglądów niezbędnych do utrzymania gwarancji producenta.”

Prosimy o wyjaśnienie czy powyższe oznacza, że wykonawca ma wkalkulować koszty polimeru do odwadniania osadów i reagentów do płukania membran? Czy też chodzi o części zużywające się niezbędne do eksploatacji takie jak: statory, rotory, uszczelnienia pomp, oleje do dmuchaw, wałki prasy itd.?

Odpowiedź 3.19

W okresie gwarancji Wykonawca ponosi koszty wszelkich przeglądów określonych w DTR urządzeń oraz napraw i wymiany części z wyjątkiem elementów opisany w DTR jako naturalnie zużywających się.

Po stronie wykonawcy pozostają dostawy reagentów i chemikalii niezbędnych do przeprowadzenia rozruchu technologicznego. Po przejęciu do eksploatacji koszt tych specyfików leży po stronie Eksploatatora.